
Betala radio- och tv-avgiften med autogiro

Bra att veta:

•	 När ditt autogiro börjar gälla får du en faktura med ett makulerat inbetalningskort. Innan dess ska 
du betala fakturorna på vanligt sätt. 

•	 Radiotjänst meddelar dig inte inför varje autogirodragning. 

•	 Vissa banker gör en täckningskontroll bankdagen före förfallodagen. Om inte rätt belopp finns 
tillgängligt den dagen får du istället en påminnelsefaktura från oss. Radio- och tv-avgiften inklusive 
påminnelseavgiften ska betalas på det inbetalningskort som följer med fakturan. Du är fortfarande 
autogirokund och vid nästa betalningstillfälle dras avgiften åter från ditt konto.

•	 Du bör inte vara ansluten till e-faktura och autogiro samtidigt.

•	 När du anmäler konto måste du meddela Radiotjänst clearing- och kontonummer.      Clearingnum-
mer för plusgirokonto är 9960 och för personkonto 3300. Ett plusgirokonto består alltid av 14 siffror 
inklusive clearingnummer. Är du osäker på ditt bankkonto-   nummer kontaktar du din bank.

•	 Om du ändrar förfallodag i samband med att du börjar betala med autogiro får din första faktura en 
längre betalningsperiod. Det innebär att beloppet på just denna faktura bli högre än vad du är van 
vid. 

•	 Beroende på hur många betalningstillfällen du väljer kommer följande belopp att dras från ditt 
konto:

Antal betalningstillfällen              Avgiftens storlek
Varje månad	 173 kronor
Fyra gånger per år	 519 kronor
Tre gånger per år	 692 kronor
Två gånger per år                             1 038 kronor
En gång per år                                 2 076 kronor

Skicka den ifyllda ansökan till oss. Skriv Radiotjänst i Kiruna AB, Frisvar, 981 18 KIRUNA på kuvertet 
så betalar vi portot. 

  Jag medger att uttag får göras från angivet konto 
på begäran av Radiotjänst i Kiruna AB för överföring 
till denne via bankernas automatiska betalnings-
tjänst, autogiro. Banken är inte skyldig att pröva 
behörig-heten av eller meddela mig i förväg om 
begärda uttag. 
  Meddelande om gjorda uttag får jag på kon-
toutdrag från banken. Medgivandet kan på min 
begäran överflyttas till annat konto i banken eller 
till konto i annan bank.
  Jag ska senast bankdagen före förfallodagen ha 
tillräckligt med pengar på kontot för mina betal-
ningar. Jag medger att uttaget får belasta mitt konto 
i banken enligt bankens regler.
  Radiotjänst i Kiruna AB får göra uttag från mitt 
konto på förfallodagen eller inom en vecka därefter, 
om jag i god tid innan första förfallodagen fått med-
delande om belopp, förfallodag och betalningssätt.
  

Jag accepterar att banken ska godkänna att mitt 
konto får användas för autogiro samt att banken 
och Radiotjänst i Kiruna AB har rätt att i vissa fall 
avbryta min anslutning till autogiro.
 
  Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta 
autogirorutinen för bankens räkning. Jag medger 
därför att uppgifter ur bankens register om kontots 
nummer och adress får sambearbetas med Bankgi-
rocentralens uppgifter till ett register.   
  Mitt medgivande gäller tills vidare. Medgivandet 
upphör fem bankdagar efter det att jag återkallat 
det hos Radiotjänst i Kiruna AB eller banken. Jag 
kan också stoppa ett eller flera uttag genom att 
kontakta Radiotjänst i Kiruna AB eller banken senast 
två bankdagar före förfallodagen.
  
  Jag medger att Radiotjänst i Kiruna AB endast 
sparar mitt medgivande på mikrofilm eller i datafil.

Villkor för betalning av radio- och tv-avgift 

från konto via Autogiro Privat



Jag vill betala med autogiro
OBS! Om radio- och tv-avgiften ska dras via autogiro från ditt konto, men det är någon annan 
som  står som innehavare, MÅSTE du välja ett av följande alternativ (sätt kryss i en av rutorna). 

Jag medger att Radiotjänst i Kiruna AB får göra uttag från angivet konto med belopp motsva-
rande den av Sveriges riksdag vid varje tidpunkt fastställda radio- och tv-avgiften. Jag har tagit 
del av villkoren för betalning via autogiro och jag är medveten om att det kan komma fakturor 
innan betalning via autogiro träder i kraft. Så länge fakturan har ett inbetalningskort betalar jag 
fakturan även om jag ansökt om betalning via autogiro.

Ort och datum Kontoinnehavarens underskrift

Överlåtelse av tv-innehavet ska ske till mig från personnummer/kundnummer:  

Clearingnr (ska alltid anges) Kontonummer

Bankens namn Önskad förfallodag
AGE2010

Jag ska vara fakturamottagare för personnummer/kundnummer:

Här fyller du i kontoinnehavarens personuppgifter

(gäller endast samma hushåll)

Personnummer/Org.nummer

Jag vill betala En gång/år

Fyra gånger/ år
Två gånger/år

En gång/ månad

Tre gånger/år

Postnummer och ort

Adress

Efternamn och förnamn

Tv-innehavarens kundnummer (se fakturan)
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